
 

 

 

 

 

 

 

Witaj w szalonych latach dwudziestych! 

Przedstawiamy szykowną kolekcję świąteczną Marciano by GUESS jesień/zima 2022.  

 
Marciano by GUESS przenosi nas 100 lat wstecz do szalonych lat dwudziestych, dzięki ekstrawaganckiej 
i stylowej kapsułowej kolekcji. Ekskluzywne projekty będą idealne na imprezę w stylu Wielkiego 
Gatsby'ego! Inspirowana legendarną modą tej fascynującej dekady, tegoroczna kolekcja powstała  
z myślą o uwodzicielskim blichtrze i kobiecości epoki jazzu lat 20. 
 
Idealna na sezon świąteczny, efektowna linia projektów łączy styl „flapper girl” z urokiem vintage. 
Seksowne minisukienki o przyjaznych sylwetce, dopasowanych krojach zostały ozdobione długimi 
frędzlami z rayonu, olśniewającymi cekinami, koralikami, piórami, koronką lub błyszczącą satyną. 
Uwodzicielskie długie suknie odkrywają plecy, mają dopasowaną talię i wyszukane koralikowe 
zdobienia. Efektowny i kobiecy garnitur doskonale łączy się z wytwornym gorsetowym topem albo 
koszulką na ramiączkach, wykończoną piórami. Olśniewający połyskujący top z długimi rękawami  
i dopasowana spódnica z odważnym rozcięciem z przodu dopełniają wieczorową garderobę, której nie 
będziesz mogła się oprzeć. Wytworną paletę kolorów tworzą błyszczące czernie, połyskujące kremowe 
odcienie, mieniące się złoto i metaliczne srebro z domieszką elektrycznego błękitu i bordo. 
 
Rozkosznie dekadencka kolekcja kapsułowa będzie dostępna od początku listopada 2022 roku –  
w sklepach i na stronie internetowej Marciano. 
 
 
Zdjęcia wizerunkowe: pobierz 
 
Zdjęcia lookbookowe: pobierz 
 
Packshoty: pobierz 
 
 
 
 
 
 
 
 
Marciano by GUESS 
MARCIANO by GUESS to pierwsza z dodatkowych linii, rozszerzających asortyment GUESS, Inc., Podąża za stylem GUESS, by tworzyć kolekcje 
wprost z czołówki światowej mody dla kobiet i mężczyzn wyznaczających trendy. Marciano projektuje, wprowadza na rynek i dystrybuuje 
pełne asortymenty odzieży i akcesoriów, dostępne w butikach Marciano w Ameryce Północnej i światowych metropoliach. Kolekcje dostępne 
są również w wybranych flagowych sklepach GUESS, butikach multibrandowych oraz online na Marciano.com. 

https://we.tl/t-jjlvPsCWYZ
https://we.tl/t-pbDCmA5Iol
https://we.tl/t-of36iDeikb
http://www.guessbymarciano.com/

